



Gmina Mosina
Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370, Regon 631258626

BZP.271.17.2022

Mosina, dnia 10 listopada 2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa ubrań specjalnych dla jednostek OSP Gminy Mosina cz. II”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie:


„W załączniku nr 5 Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 1 ppkt. 1.1.5 Zamawiający pisze *Ubranie specjalne powinno spełniać wymagania normy IEC 61482-2:2018 APC2 (Odzież ochronna chroniąca przed działaniem łuku elektrycznego - klasa 2 - 7kA).*

Czym podyktowany jest taki wymóg? Czy Zamawiający dopuści ubranie nie posiadające badań na spełnienie ww. normy?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ubrania nie posiadające normy IEC 61482-2:2018 APC2.

Przedmiotowa odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawcy i należy ją uwzględnić przy sporządzeniu oferty.


Tomasz Kuciński
Zast. p.o. ...